

# Årsredovisning

## AND Bygg & Städ AB

559319-0985

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

2024-09-11

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Vänernborg

2024-09-11

Mulle Anolney

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med sitt säte i Vänersborg registrerades 2021 och bedriver sedan dess bygg-, renovering och saneringsarbeten inom byggsektorn samt städarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid räkenskapsårets slut har bolagets egna kapital förbrukats till mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har därför upprättat en kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagens krav, och åtgärder har vidtagits för att återställa kapitalet. Bolaget har undersökt olika alternativ för att säkerställa fortsatt drift, inklusive kapitaltillskott och kostnadsbesparande åtgärder. Styrelsen bedömer att det finns en rimlig möjlighet att återställa det egna kapitalet och fortsätta verksamheten som planerat.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	575	875	539
Resultat efter finansiella poster	-29	-148	43
Soliditet %	-12	5	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen minskat under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	136 287	-147 972
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-147 972	147 972
Erhållna aktieägartillskott		3 000	
Årets resultat			-29 437
Belopp vid årets utgång	25 000	-8 685	-29 437

Villkorat aktieägartillskott med 105.000 kr (102.000 kr)

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-8 685
Årets resultat	-29 437
Summa	-38 122

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-38 122
Summa	-38 122

# RESULTATRÄKNING

1

2023-04-01  
2024-03-31

2022-04-01  
2023-03-31

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	574 999	874 935
Övriga rörelseintäkter	180	24 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>575 179</b>	<b>899 205</b>

## Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-3 196	-21 534
Övriga externa kostnader	-85 990	-143 474
Personalkostnader	-493 425	-861 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 000	-21 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-603 611</b>	<b>-1 047 130</b>

**Rörelseresultat** -28 432 -147 925

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	466	4 514
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 471	-4 561
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 005</b>	<b>-47</b>

**Resultat efter finansiella poster** -29 437 -147 972

**Resultat före skatt** -29 437 -147 972

**Årets resultat** -29 437 -147 972

1-X-2024  
Mulle Arvola

2024100304242

# BALANSRÄKNING

1

2024-03-31

2023-03-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 53 968 74 968

Summa materiella anläggningstillgångar

53 968 74 968

**Summa anläggningstillgångar**

**53 968 74 968**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 345 1 072

Övriga fordringar

61 052 84 143

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0 54 887

Summa kortfristiga fordringar

64 397 140 102

Kassa och bank

Kassa och bank

31 510 30 626

Summa kassa och bank

31 510 30 626

**Summa omsättningstillgångar**

**95 907 170 728**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**149 875 245 696**

2024100304243

2024100304244

	2024-03-31	2023-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-8 685	136 287
Årets resultat	-29 437	-147 972
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-38 122	-11 685
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-13 122</b>	<b>13 315</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	4 333
Övriga skulder	153 037	186 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 960	41 617
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>162 997</b>	<b>232 381</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>149 875</b>	<b>245 696</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-03-31

2023-03-31

Ingående anskaffningsvärden

105 000

105 000

Utgående anskaffningsvärden

105 000

105 000

Ingående avskrivningar

-30 032

-9 032

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-21 000

-21 000

Utgående avskrivningar

-51 032

-30 032

**Redovisat värde**

**53 968**

**74 968**

## UNDERSKRIFTER

Vänersborg

2024-04-11

Andrzej Müller

Andrzej Müller